令和 5 年 5 月吉日

お得意先様各位

プラスチックシリンジ 30mL,50mL,100mL の取扱中止のご案内

貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、長らく多くのお客様にご愛顧頂いておりました 社 以下 社 の一部
容量のプラスチックシリンジの取扱中止についてのご案内をさせて頂きます。

サプライチェーンにおけるいくつかの問題が起こり、 社においてここ数ヶ月の間その問題の解決
策を模索し、あらゆる選択肢を慎重に検討した結果、残念ながら と 及び のシリン
ジが製品ラインナップから外される事になりました。
既に 社から、これらのシリンジの新規注文を受注できないという案内を受けております。
つきましては、該当シリンジについて弊社在庫限りをもって終売となることをお知らせ致します。
尚、現在のところ弊社では対象容量のシリンジの代替品はございません。

お客様におかれましてはご迷惑とご不便をお掛けする事になりますが、事情ご賢察の上ご理解賜ります
ようお願い申し上げます。

記
【在庫限りにて終売対象商品】

HJ4830-LT  ﾙｱｰﾁｯﾌﾟ ｵｰﾙﾌﾟﾗｽﾁｯｸｼﾘﾝｼﾞ 30mL 滅菌済 (50 入)
HJ4850-LT  ﾙｱｰﾁｯﾌﾟｵｰﾙﾌﾟﾗｽﾁｯｸｼﾘﾝｼﾞ 50mL 滅菌済 (30 入)
HJ4830-LL ﾙｱｰﾛｯｸ ｵｰﾙﾌﾟﾗｽﾁｯｸｼﾘﾝｼﾞ 30mL 滅菌済 (50 入)
HJ4850-LL ﾙｱｰﾛｯｸ ｵｰﾙﾌﾟﾗｽﾁｯｸｼﾘﾝｼﾞ 50mL 滅菌済 (30 入)
A8430-LT  ﾙｱｰﾁｯﾌﾟｵｰﾙﾌﾟﾗｽﾁｯｸｼﾘﾝｼﾞ 30mL ﾊﾞﾙｸ (20 入)
A8430-LTT  ﾙｱｰﾁｯﾌﾟｵｰﾙﾌﾟﾗｽﾁｯｸｼﾘﾝｼﾞ 30mL ﾊﾞﾙｸ (5 入)
A8450-LT  ﾙｱｰﾁｯﾌﾟｵｰﾙﾌﾟﾗｽﾁｯｸｼﾘﾝｼﾞ 50mL ﾊﾞﾙｸ (20 入)
A8450-LTT  ﾙｱｰﾁｯﾌﾟｵｰﾙﾌﾟﾗｽﾁｯｸｼﾘﾝｼﾞ 50mL ﾊﾞﾙｸ (3 入)
A8430-LL  ﾙｱｰﾛｯｸｵｰﾙﾌﾟﾗｽﾁｯｸｼﾘﾝｼﾞ 30mL ﾊﾞﾙｸ (20 入)
A8450-LL  ﾙｱｰﾛｯｸｵｰﾙﾌﾟﾗｽﾁｯｸｼﾘﾝｼﾞ 50mL ﾊﾞﾙｸ (20 入)
A8610-CTT 大容量 ﾃﾞｨｽﾎﾟｼﾘﾝｼﾞ 100mL (10 入)

以上